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Nasz kościół nosi tytuł Trójcy Przenajświętszej. W ciągu wielu lat świątynia była zamknięta, ale
dzięki Bogu i ludziom od lat 90. minionego wieku znowu możemy się modlić w kościele. Do
parafii zaczęli przyjeżdżać misjonarze pallotyni. Miejscowi wierni są z głębokości serca
wdzięczni kapłanom z Polski, którzy dołożyli wielu starań do odnowienia życia religijnego we
wspólnocie parafialnej. W sposób szczególny dziękujemy ks. Andrzejowi Witkowi, który przez
długi czas u nas pracował.  W 2010 roku do parafii przyjechał młody energiczny ks. Genadiusz
Romaszko. Za jego przyczyną przy kościele sporo się zmieniło: zbudowano nową bramę
wejściową, odnowiono tynki, pomalowano dach i okiennice, wyremontowano wieżę, spiłowano
stare stanowiące niebezpieczeństwo drzewa, usunięto pnie, przy kościele postawiono ławki i
urządzono kwietnik, uporządkowano i wyrównano plac, położono płytki chodnikowe,
odrestaurowano krzyż. Pracę pod kierownictwem księdza proboszcza wykonywali parafianie,
młodzież, a nawet dzieci. †    Dzięki oddanej miłości kapłana do
Pana Boga wierni poznali, czym jest święta godzina o 23.00 w nocy w pierwsze czwartki
miesiąca, pierwsze piątki przy wystawionym Najświętszym Sakramencie, różańcowe czuwanie
w pierwsze soboty miesiąca u stóp figury Matki Bożej Fatimskiej, modlitwa za chorych w każdą
drugą sobotę miesiąca (na to nabożeństwo przyjeżdżały też osoby z innych parafii). Dzięki
księdzu mieliśmy możliwość obejrzeć filmy o życiu św. Wincentego Pallotiego, św. Jana Pawła
II, o objawieniu Matki Bożej Fatimskiej. Ks. Genadiusz zorganizował też piękny chór kościelny i
kółko teatralne dla dzieci. To wszystko kapłan starał się czynić z wielką miłością do każdego
człowieka. Swoje życie, czas i wiedzę z oddaniem poświęcał parafii, nie szczędząc siebie. 
    
    Czcigodny ks. Genadiuszu, niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, Matka
Boża Fatimska, do której nas prowadziłeś w ciągu 5 lat, otacza Ciebie swoją opieką w
życiu kapłańskim, a Duch Święty opromienia swoim światłem. Dziękujemy za miłość i
cierpliwość do nas, za wspaniałe głoszenie Słowa Bożego, uczenie dzieci katechezy i
dobre serce. Bóg zapłać! 
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